

ALERGENY MENU JESIEŃ – ZIMA 2020

UWAGA: Poniżej wykaz alergenów które występują lub mogą występować w danym produkcie.

Legenda: PRODUKT ZAWIERA - MOŻE ZAWIERAĆ ALERGEN

PIZZA

	NAZWA	SKŁADNIKI
LUDOWE	1 Margherita	ciasto 1; sos ; ser 2; oregano
	2 Ludowa	ciasto 1; sos ; ser 2; pieczarki; oregano
	3 Syrenka	ciasto 1; sos ; ser 2; salami pepperoni 8, 10, 11; oregano
	4 Przyjaźń	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; oregano
	5 Popularna	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; pieczarki; oregano
	6 Izaura	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; kukurydza; pieczarki; oregano
	7 Relax	ciasto 1; sos śmietanowy 2; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; boczek 2, 8, 10, 11; oregano
	8 Obywatelska	ciasto 1; sos ; ser 2; pieprz; kurczak 1, 2, 8, 10, 11; pieczarki; oregano
	9 Bosto	ciasto 1; sos ; ser 2; salami 8, 10, 11; szynka 1, 2, 8, 10, 11; oliwki czarne; oregano
	10 Pick Up	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; pomidor; pieczarki; oregano
	11 Borewicz	ciasto 1; sos ; ser 2; kurczak 1, 2, 8, 10, 11; cebula; pieczarki; oregano
	12 PGR	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; papryka, boczek 2, 8, 10, 11; ; oregano
ROBOTNICZE	13 Klubowa	ciasto 1; sos ; ser 2; salami 8, 10, 11; oliwki zielone; cebulka prażona 1, 2, 3, 8, 10, 11; oregano
	14 Farelka	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; papryka jalapeno; pieczarki; oregano
	15 Jedność	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; ananas; kukurydza; oregano
	16 Trabant	ciasto 1; sos ; ser 2; pieprz; sos tabasco; salami 8, 10, 11; wołowina 8; papryka; oregano
	17 Prodiż	ciasto 1; sos ; ser 2; czosnek; sos tabasco; salami 8, 10, 11; kukurydza; oregano
	18 Traktorzystka	ciasto 1; sos ; ser 2; sos tabasco; salami 8, 10, 11; szynka 1, 2, 8, 10, 11; papryka; kukurydza; oregano
	19 Roślinna	ciasto 1; sos ; ser 2; papryka; brokuły; kukurydza; pieczarki; oregano
	20 Robotnicza	ciasto 1; sos ; ser 2; czosnek; boczek 2, 8, 10, 11; gyros drobiowy 1, 2, 8, 10, 11; cebula; oregano
	21 Wiejska	ciasto 1; sos ; ser 2; boczek 2, 8, 10, 11; kiełbasa 8; cebula, ser wędzony 2; oregano
	22 Fajrant	ciasto 1; sos ; ser 2; kiełbasa 8; ogórek kiszony 10, 11, 13; kurczak 1, 2, 8, 10, 11; pieczarki, oregano
	23 Kierownicza	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; cebula; pieczarki; papryka pepperoni; oregano
	24 Poborowa	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; boczek 2, 8, 10, 11; wołowina 8; oregano

KAPITALISTYCZNE	25	Stopiątka	ciasto 1; sos ; ser 2; salami 8, 10, 11; szynka 1, 2, 8, 10, 11; boczek 2, 8, 10, 11; kurczak 1, 2, 8, 10, 11; pieczarki; oregano
	26	Monte Carlo	ciasto 1; sos ; ser 2; ser mozzarella biała ; ser pleśniowy 2; ser twardy 2, 3; oregano
	27	Teleranek	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; kurczak 1, 2, 8, 10, 11; cebula czerwona; oregano
	28	Frania	ciasto 1; sos ; ser 2; boczek 2, 8, 10, 11; pomidor; cebula; kabanos 8; oregano
	29	Sport	ciasto 1, ser 2, sos śmietanowy 2; pomidor; cebula; pieczarki, papryka; oregano
	30	Zjednoczenie	ciasto 1, ser 2, sos bbq; kurczak 1, 2, 8, 10, 11; ser wędzony 2; kabanos 8; oregano
	31	Bolońska	ciasto 1, ser 2, sos boloński 10; cebula; kukurydza; bazylia; ser twardy 2, 3; oregano
	32	Przodownik	ciasto 1; sos; ser 2; salami 8, 10, 11; papryka jalapeno; wołowina 8; kukurydza; oregano
	33	Cenzura	ciasto 1; sos ; ser 2; krewetki 5, owoce morza 4, 5, 6, 13; oliwki zielone; cebula; oregano
	34	Wyjazdowa	ciasto 1; sos ; ser 2; gyros drobiowy 1, 2, 8, 10, 11; oliwki czarne, sałata lodowa; sos tzatziki 2,11, pomidor; ogórek; ser sałatkowy 2; oregano
	35	Składak	ciasto 1; sos ; ser 2; pięć dowolnych składników; oregano
LUKSUSOWE	36	Dygnitarz	ciasto 1; sos ; ser 2; salami 8, 10, 11; szynka 1, 2, 8, 10, 11; rukola; pomidor koktajlowy; oregano
	37	Wczasowa	ciasto 1; sos ; ser 2; salami 8, 10, 11; oliwki czarne, rukola; ser sałatkowy 2; pomidor koktajlowy; oregano
	38	Zagraniczna	ciasto 1; sos ; ser 2; kurczak w ziołach 1, 2, 8, 10,11; suszone pomidory 2, 4, 10, 12; mascarpone 2; oregano
	39	Kanarovelove	ciasto 1, sos; ser mozzarella biała 2; szynka dojrzewająca, rukola, oregano
	40	Egzotyczna wyprawa	ciasto 1, sos; ser mozzarella biała 2; szynka dojrzewająca, ser mascarpone 2; pomidorki koktajlowe; oregano
MENU SEZONOWE	41	Funghi Finferli	Ciasto 1; sos śmietanowy 2; ser 2; kurki; kurczak w ziołach 1, 2, 8, 10,11; kurczak w ziołach 1, 2, 8, 10,11; pieprz kolorowy; oregano
	42	Filetti vegani	ciasto 1; sos; wegański filec 1, 3, 10, 11, 12; rukola; oregano;
	43	Filetti vegetariani	ciasto 1, sos; biała mozzarella 2; kurki; wegański filec 1, 3, 10, 11, 12; cebula czerwona; oregano
	44	Meatballs vegetarian	ciasto 1, sos; ser 2; wegańskie klopsiki 3, 10, 11, 12; papryka pepperoni; cebula czerwona; oregano

DODATKI	Dodatkowy ser	ser 2
	Dodatkowe ciasto	ciasto 1
	Dodatkowy sos	pomidorowy, czosnkowy 2,3,11, barbecue
	Przyprawy	oregano, pieprz, czosnek

DODATKI	Dodatki do pizzy	ananas; biała mozzarella 2; boczek 2, 8, 10, 11; brokuły; cebula biała; cebula czerwona, cebulka prażona 1, 2, 3, 8, 10, 11; gyros drobiowy 1, 2, 8, 10, 11; kabanos 8; kiełbasa 8; kukurydza; kurczak 1, 2, 8, 10, 11; kurczak w ziołach 1, 2, 8, 10, 11; kurki; krewetki 5; ogórek kiszony 10, 11, 13; oliwki czarne, oliwki zielone, owoce morza 4, 5, 6, 13; papryka; papryka jalapeno; papryka peperoni; pieczarki; pomidor; pomidorki koktajlowe; salami 8, 10, 11; salami pepperoni 8, 10, 11; ser sałatkowy 2; ser twardy 2, 3; ser wędzony 2; mascarpone 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; wołowina 8; sos tabasco; biała mozzarella 2; suszone pomidory 2, 4, 10, 12; rukola; szynka dojrzewająca; wegański fileć 1, 3, 10, 11, 12; wegańskie klopsiki 3, 10, 11, 12;
----------------	-------------------------	--

PIZZA		
NAZWA	SKŁADNIKI	
1	Margherita	ciasto 1; sos ; ser 2; oregano
2	Funghi	ciasto 1; sos ; ser 2; pieczarki; oregano
3	Vesuvio	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; oregano
4	Capriciosa	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; pieczarki; oregano
5	Pepperoni	ciasto 1; sos ; ser 2; salami pepperoni 8, 10, 11; oregano
6	Con Pollo	ciasto 1; sos ; ser 2; kurczak 1, 2, 8, 10, 11; cebula; pieczarki; oregano
7	Salami	ciasto 1; sos ; ser 2; salami 8, 10, 11; oliwki czarne; oregano
8	Di casa	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; papryka, boczek 2, 8, 10, 11; ; oregano
9	Hawaii	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; ananas; kukurydza; oregano
10	Diavolo	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; papryka jalapeno; pieczarki; oregano
11	Broccoli	ciasto 1; sos ; ser 2; papryka; brokuły; kukurydza; pieczarki; oregano
12	Sparare	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; cebula; pieczarki; papryka pepperoni; oregano
13	Mafioso	ciasto 1; sos ; ser 2; sos tabasco; salami 8, 10, 11; szynka 1, 2, 8, 10, 11; papryka; kukurydza; oregano
14	Frutti di mare	ciasto 1; sos ; ser 2; krewetki 5, owoce morza 4, 5, 6, 13; oliwki zielone; cebula; oregano
15	Americana	ciasto 1; sos ; ser 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; kurczak 1, 2, 8, 10, 11; cebula czerwona; oregano
16	Specialita	ciasto 1, sos; ser mozzarella biała 2; oliwki czarne; anchois 4, 5, 6; kapary; oregano
17	Tonno	ciasto 1; sos ; ser 2; pomidor; cebula biała; tuńczyk 4; oregano
18	Di carne	ciasto 1; sos ; ser 2; salami 8, 10, 11; szynka 1, 2, 8, 10, 11; boczek 2, 8, 10, 11; kurczak 1, 2, 8, 10, 11; pieczarki; oregano
19	Quattro formaggi	ciasto 1; sos ; ser 2; ser mozzarella biała ; ser pleśniowy 2; ser twardy 2, 3; oregano
20	Delizioso	ciasto 1; sos ; ser 2; kurczak w ziołach 1, 2, 8, 10, 11; suszone pomidory 2, 4, 10, 12; mascarpone 2; oregano
21	Con rucola	ciasto 1, sos; ser mozzarella biała 2; szynka dojrzewająca; rukola; oregano

22	Sardegna	ciasto 1, sos; ser mozzarella biała 2; szynka dojrzewająca; karczochy; ser twardy 2, 3; oregano
23	Basilico	ciasto 1, sos; ser mozzarella biała 2; szynka dojrzewająca, suszone pomidory 2, 4, 10, 12; bazylija; oregano
24	Italia	ciasto 1, sos; ser mozzarella biała 2; cebula biała; tuńczyk 4; oliwki czarne; anchois 4, 5, 6; kapary; oregano
25	Bella	ciasto 1, sos; ser mozzarella biała 2; szynka dojrzewająca; pomidorki koktajlowe, oregano
26	Cinque componenti	ciasto 1; sos ; ser 2; pięć dowolnych składników; oregano
27	Funghi Finferli	Ciasto 1; sos śmietanowy 2; ser 2; kurki; kurczak w ziołach 1, 2, 8, 10,11; kurczak w ziołach 1, 2, 8, 10,11; pieprz kolorowy; oregano
28	Filetti vegani	ciasto 1; sos; wegański filet 1, 3, 10, 11, 12; rukola; oregano;
29	Filetti vegetariani	ciasto 1, sos; biała mozzarella 2; kurki; wegański filet 1, 3, 10, 11, 12; cebula czerwona; oregano
30	Meatballs vegetarian	ciasto 1, sos; ser 2; wegańskie klopsiki 3, 10, 11, 12; papryka pepperoni; cebula czerwona; oregano

DODATKI	Dodatkowy ser	ser 2
	Dodatkowe ciasto	Ciasto 1
	Dodatkowy sos	pomidorowy, czosnkowy 2,3,11, barbecue
	Przyprawy	oregano, pieprz, czosnek
	Dodatki do pizzy	ananas, biała mozzarella 2, boczek 2, 8, 10, 11, brokary, cebula biała, cebula czerwona, cebulka prażona 1, 2, 3, 8, 10, 11; gyros drobiowy 1, 2, 8, 10, 11; kabanos 8; kiełbasa 8; kukurydza; kurczak 1, 2, 8, 10, 11; kurczak w ziołach 1, 2, 8, 10,11; krewetki 5; ogórek kiszony 10, 11, 13; oliwki czarne, oliwki zielone, owoce morza 4, 5, 6, 13; papryka; papryka jalapeno; papryka pepperoni; pieczarki; pomidor; pomidorki koktajlowe; salami 8, 10, 11; salami pepperoni 8, 10, 11; ser sałatkowy 2; ser twardy 2, 3; ser wędzony 2; szynka 1, 2, 8, 10, 11; wołowina 8; sos tabasco; biała mozzarella 2; suszone pomidory 2, 4, 10, 12; rukola; szpinak; szynka dojrzewająca

PRZEKĄSKI

PIECZYWO CZOSNKOWE	pieczywo czosnkowe 1,11; ser 2
BRUCHETTA CLASSICO	pieczywo czosnkowe 1,11; pomidor; ser twardy 2, 3;
BRUCHETTA DI PARMA	pieczywo czosnkowe 1,11; biała mozzarella 2; rukola; szynka długo dojrzewająca
BRUCHETTA PEPPERONI	pieczywo czosnkowe 1,11; biała mozzarella 2; salami pepperoni 8, 10, 11; cebula czerwona;

KREMY

KREM POMIDOROWY	krem pomidorowy; pieczywo czosnkowe 1,11
-----------------	--

SAŁATY

STOPIĄTKA CESAR	mix sałat; kurczak w ziołach 1, 2, 8, 10,11; pomidor;ser twardy 2, 3; sos cesar 3, 11; pieczywo czosnkowe 1,11
-----------------	--

STOPIĄTKA GRECKA	mix sałat; ser sałatkowy 2; oliwki czarne; czerwona cebula; pomidorki koktajlowe; ogórek; sos vinaigrette; pieczywo czosnkowe 1,11
STOPIĄTKA FIT BECON	mix sałat; pomidorki koktajlowe; cebula czerwona; opiekane kawałki bekonu 2, 8, 10, 11; ser twarde 2, 3; sos cesar 3, 11; pieczywo czosnkowe 1,11
STOPIĄTKA CAPRESE	pomidor; biała mozzarella 2; rukola; sos vinaigrette; pieprz
STOPIĄTKA VEGAN	mix sałat; wegański filec 1, 3, 10, 11, 12; pomidor koktajlowy; oliwa truflowa

MAKARONY

wybór makaronów	Penne 1; spaghetti 1; tagliatelle 1; gnocchi ziemniaczane 1; gnocchi szpinakowe 1;
BOLOGNESSE	makaron 1; sos bolognese 10; ser twarde 2, 3; pieprz
POMODORO	makaron 1; sos pomodoro; ser twarde 2, 3; pieprz
POMODORO CON POLLO	makaron 1; sos pomodoro; kurczak w ziołach 1, 2, 8, 10,11; ser twarde 2, 3; pieprz
CARBONARA	makaron 1; sos carbonara 2; boczek 2, 8, 10, 11; ser twarde 2, 3; pieprz
PESTO	Makaron 1; pesto 1, 2, 3, 4, 7, 9, 10; ser twarde 2, 3; pieprz
RAVIOLONI CON ANATRA	pierogi ravioloni 1, 2, 3, 10, 11; masło klarowane
CREMA DI FORMAGGIO CON FINFERLI	makaron: penne 1 / spaghetti 1 / tagliatelle 1 lub gnocchi ziemniaczane 1 / gnocchi szpinakowe 1; sos śmietanowo – serowy 2; kurki; pomidory koktajlowe; ser twarde 2, 3; pieprz kolorowy;
GNOCCHI DI POLLO ALLE ERBE	gnocchi ziemniaczane 1; sos śmietanowo – serowy 2; kurczak w ziołach 1, 2, 8, 10,11; ser twarde 2, 3; orzechy włoskie 9;
CREMA DI FORMAGGIO CON POLPETTE	makaron 1; sos pomodoro; wegański filec 1, 3, 10, 11, 12; pieprz
POMODORO CON FILETTI VEGANI	makaron: penne 1 / spaghetti 1 / tagliatelle 1 lub gnocchi ziemniaczane 1 / gnocchi szpinakowe 1; sos śmietanowo – serowy 2; wegański filec 1, 3, 10, 11, 12; pomidory koktajlowe; ser twarde 2, 3; pieprz kolorowy;
GNOCCHI CON FILETTI VEGETARIANI	gnocchi ziemniaczane 1; sos śmietanowo – serowy 2; wegański filec 1, 3, 10, 11, 12; ser twarde 2, 3; kurki; pieprz kolorowy;
RAVIOLI ALLA ZUCA	Ravioli z dynią 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11; oliwa truflowa;

MENU DLA DZIECI

MINI PIZZA BAMBINO	ciasto 1; sos ; ser 2; dwa dowolne składniki; oregano; ketchup;
KREMIK POMIDOROWY	krem pomidorowy; pieczywo czosnkowe 1,11

BOLOGNESSE BAMBINO	makaron 1; sos bolognese 10; ser twardy 2, 3; pieprz
POMODORO BAMBINO	makaron 1; sos pomodoro; ser twardy 2, 3; pieprz
CARBONARA BAMBINO	makaron 1; sos carbonara 2; boczek 2, 8, 10, 11; ser twardy 2, 3; pieprz
LODY PICCOLO	lody truskawkowe 2, 3, 7, 8, 12; bita śmietana 2, cukierki 1, 2, 7, 8;
SERNICZEK BAMBINO	Sernik 1, 2, 3, 7,8,9; bita śmietana 2;

DESERY

SERNIK	Sernik 1, 2, 3, 7,8,9; bita śmietana 2;
SZARLOTKA NA CIEPŁO Z LODAMI	szarlotka 1, 2, 3, 7,8,9;bita śmietana 2; lody śmietankowe 2, 3, 7, 8, 12;
OWOCOWA KRAINA	lody śmietankowe 2, 3, 7, 8, 12; lody truskawkowe 2, 3, 7, 8, 12; bita śmietana 2; ananas; sos truskawkowy
CHOCOLADIN	lody śmietankowe 2, 3, 7, 8, 12; lody czekoladowe 2, 3, 7, 8, 9, 12; bita śmietana 2; sos czekoladowy 2, 8, 9;

NAPOJE GORĄCE

HERBATY SIR WILLIAMS

Herbata Sir Williams – King of Cejlon	herbata czarna; wrzątek; cytryna
Herbata Sir Williams – Royal Earl grey	herbata earl grey; wrzątek; cytryna
Herbata Sir Williams – Green Kingdom	herbata zielona; wrzątek; cytryna
Herbata Sir Williams – Mint Prince	herbata miętowa; wrzątek; cytryna
Herbata Sir Williams – Lady White	herbata biała; wrzątek;
Herbata Sir Williams – Lord of cherries	herbata wiśniowa; wrzątek
Herbata Sir Williams – Queen of raspberries	herbata malinowa; wrzątek
Herbata Sir Williams – Cinnamon Princes	herbata cynamonowa; wrzątek
Herbata Sir Williams – Duke of forest	herbata owocowa; wrzątek
Herbata Sir Williams – Yerba mate dame	herbata yerba mate; wrzątek

HERBATY RICHMONT

Herbata Richmont – Cejlon Gold	herbata czarna; wrzątek; cytryna
Herbata Richmont – English Breakfast	herbata czarna; wrzątek; cytryna
Herbata Richmont – Earl Grey blue	herbata earl grey; wrzątek; cytryna
Herbata Richmont – Rooibos Sunrise	herbata rooibos; wrzątek
Herbata Richmont – Gunpowder Green	herbata zielona; wrzątek
Herbata Richmont – Green Jasmine	herbata zielona jaśminowa; wrzątek
Herbata Richmont – Peppermint Green	herbata zielona miętowa; wrzątek
Herbata Richmont – White Pearl Of Fujian	herbata biała; wrzątek;
Herbata Richmont – Forest Fruits	herbata owocowa; wrzątek
Herbata Richmont – Peach Lemon Star	herbata brzoskwińowa – cytrynowa; wrzątek

Herbata Richmond – Mexican Dream	herbata korzenno – owocowa; wrzątek
Herbata Richmond – Yerba Mate Lemon	herbata yerba mate; wrzątek
KAWY VASPIATTA	
Dodatki do kawy	mleko 2 ; mleko bez laktozy 2 ; napój roślinny ryżowy 8 ; napój roślinny migdałowy 9 syrupy: słony karmel, mojito, kokos 9 ;
Kawa Espresso	porcja kawy; wrzątek
Kawa Espresso doppio	porcja kawy; wrzątek
Kawa czarna	porcja kawy; wrzątek
Kawa biała	porcja kawy; wrzątek; mleko 2 ;
Kawa Cappucino	porcja kawy; wrzątek; mleko 2 ;
Kawa Latte	porcja kawy; wrzątek; mleko 2 ;

NAPOJE ZIMNE	
Jedynka Biała	oranżada biała;
Jedynka Czerwona	oranżada czerwona;
Jedynka Kiwi	napój kiwi;
Jedynka Pomarańczowa	napój pomarańczowy;
Coca – Cola	napój coca cola;
Fanta	napój fanta;
Sprite	napój sprite;
Cappy pomarańcza	sok pomarańczowy;
Cappy jabłko	sok jabłkowy;
Cappy multiwitamina	sok wieloowocowy;
Cappy czarna porzeczka	sok porzeczkowy;
Kinley Tonic Bitter Lemon	tonic;
Kinley Tonic Bitter Rose	tonic;
Kinley Tonic Water	tonic;
Kinley Tonic Virgin Mojito	tonic;
Fuze Tea cytrynowa z trawą cytrynową	napój Fuze Tea
Fuze Tea brzoskwiniowa z hibiskusem	napój Fuze Tea
Fuze Tea mango z nutą rumianku	napój Fuze Tea
Fuze Tea zielona limonka – mięta	napój Fuze Tea
Fuze Tea zielona marakuja zero cukru	napój Fuze Tea

NAPOJE SEZONOWE	
Klasyczna Lemoniada	lemoniada; woda niegazowana; cytryna; limonka;

Zielona Lemoniada	lemoniada; woda niegazowana; zielony ogórek;
Kawa mrożona	porcja kawy; mleko 2 ; lody śmietankowe 2, 3, 7, 8, 12 ; bita śmietana 2 ; sos czekoladowy 2, 8, 9 ;
Ice Tea Mojito	herbata zielona; cukier trzcinowy; limonka; mięta; syrop mojito;
Ice Tea Blackberry	herbata owocowa; cukier trzcinowy; mięta;

ALKOHOLE

Żywiec	Piwo 1 ;
Żywiec Porter	Piwo 1 ;
Żywiec APA	Piwo 1 ;
Żywiec Amerykańskie	Piwo 1 ;
Żywiec Białe	Piwo 1 ;
Żywiec 0%	Piwo 1 ;
Żywiec 0% Białe	Piwo 1 ;
EB	Piwo 1 ;
Warka	Piwo 1 ;
Warka Radler	Piwo 1 ;
Heineken	Piwo 1 ;
Heineken 0%	Piwo 1 ;
Desperados	Piwo 1 ;

OBJAŚNIENIE ALERGENÓW

Substancje lub produkty powodujące alergie lub reakcje nietolerancji

1. Zboża zawierające gluten, tj. pszenica (w tym orkisz i pszenica khorasan), żyto, jęczmień, owies lub ich odmiany hybrydowe, a także produkty pochodne, z wyjątkiem:

- a) syropów glukozy na bazie pszenicy zawierających dekstrozę (1);
- b) maltodekstryn na bazie pszenicy (1); 74
- c) syropów glukozy na bazie jęczmienia;
- d) zbóż wykorzystywanych do produkcji destylatów alkoholowych, w tym alkoholu etylowego pochodzenia rolniczego

2. Białka mleka krowiego i produkty pochodne

3. Jaja i produkty pochodne.

4. Ryby i produkty pochodne

5. Skorupiaki - ok. 30 jadalnych gatunków skorupiaków, m. in. krewetki, kraby, langusty i raki.

6. Mięczaki i produkty pochodne

7. Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne;

8. Soja i produkty pochodne, z wyjątkiem:

9. Orzechy, tj. migdały (*Amygdalus communis* L.), orzechy laskowe (*Corylus avellana*), orzechy włoskie (*Juglans regia*), orzechy nerkowca (*Anacardium occidentale*), orzeszki pekan (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch), orzechy brazylijskie (*Bertholletia excelsa*), pistacje/orzechy pistacjowe (*Pistacia vera*), orzechy makadamia lub orzechy Queensland (*Macadamia ternifolia*), a także produkty pochodne z wyjątkiem orzechów wykorzystywanych do produkcji destylatów alkoholowych, w tym alkoholu etylowego pochodzenia rolniczego;

10. Seler i produkty pochodne;

11. Gorczyca i produkty pochodne;

12. Nasiona sezamu i produkty pochodne;

13. Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg/kg lub 10 mg/litr w przeliczeniu na całkowitą zawartość SO₂ dla produktów w postaci gotowej bezpośrednio do spożycia lub w postaci przygotowanej do spożycia zgodnie z instrukcjami wytwórców;

14. Łubin i produkty pochodne;

Oraz produkty pochodne, o ile obróbka, jakiej je poddano, najprawdopodobniej nie wpływa na zwiększenie alergenicności, ocenionej przez właściwy organ w odniesieniu do produktu, z którego powstały